

「FMS 用 FFRI AMC 使用許諾契約条項」新旧対照表

(下線部分は変更箇所を示す。)

現 行	変 更 後
(タイトル) (省略) (頭書き) 本条項は株式会社 F F R I セキュリティ (以下「当社」といいます。) のサービスである <u>F F R I セキュリティ マネージド・サービス</u> (以下「FMS」といいます。) をお客様が利用される場合において、当社からお客様に提供される FMS 用 FFRI AMC に関する使用許諾契約条項です。お客様が本条項に同意された場合には、お客様と当社との間で、本条項を内容とする FMS 用 FFRI AMC 使用許諾契約 (以下「本契約」といいます。) が成立します。 第 1 条 (定義) (省略) 第 2 条 (使用許諾) (省略) 第 3 条 (使用許諾期間等) (省略) 第 4 条 (仕様等) (省略)	(タイトル) (変更なし) (頭書き) 本条項は株式会社 F F R I セキュリティ (以下「当社」といいます。) のサービスである <u>FFRI yarai Managed Service</u> (以下「FMS」といいます。) をお客様が利用される場合において、当社からお客様に提供される FMS 用 FFRI AMC に関する使用許諾契約条項です。お客様が本条項に同意された場合には、お客様と当社との間で、本条項を内容とする FMS 用 FFRI AMC 使用許諾契約 (以下「本契約」といいます。) が成立します。 第 1 条 (定義) (変更なし) 第 2 条 (使用許諾) (変更なし) 第 3 条 (使用許諾期間等) (変更なし) 第 4 条 (仕様等) (変更なし)

第5条（知的財産権） （省略） 第6条（譲渡等の禁止） （省略） 第7条（サポート） （省略） 第8条（責任制限） （省略） 第9条（秘密保持） （省略） 第10条（契約解除等） （省略） 第11条（完全合意） （省略） 第12条（準拠法および裁判管轄） （省略） 第13条（評価版等） （省略）	第5条（知的財産権） （変更なし） 第6条（譲渡等の禁止） （変更なし） 第7条（サポート） （変更なし） 第8条（責任制限） （変更なし） 第9条（秘密保持） （変更なし） 第10条（契約解除等） （変更なし） 第11条（完全合意） （変更なし） 第12条（準拠法および裁判管轄） （変更なし） 第13条（評価版等） （変更なし）
---	---

2022年9月27日 制定

2025年7月11日 改定